quia per cibos abstinentiam retoris viscerum concupiscentie et vicijs carnalibus digni inueni estis regno dei ad coenandas diuinis laudes. **L**audate eum in cimbalis bene sonantibus. in cimbalis iubilationis eo quod corruptione carnis saquiniq; depulsa conformata ad imagines creacorum. omni plenitudine spei completa fulgetis sicut sol in regno dei. et quia ista instrumenta vult prophetica spiritualiter intelligi. quia talia instrumenta in celesti patria non habent locum. sed ad designandum magnitudinem divine iocunditatis hic interponuntur. concludens autem omnis spiritus siue angelicus siue humanus laudet dominum.

Beuerenissimi cardinalis. tituli sancti Hieronimi Jobanis de Turre cremata expositio breuis et utilis super toto psalterio Argentine impressa. Anno domini. Mcccc lxxxv. in profecto sancti Michaelis consiliata.

Habete leuavi animam. xxxij.
Ad te domine clamabo. xxvij.
Afferte domino filii. xxvij.
Gloriate tecum omnes. xlviij.
Attendite popule meus. lxxij.
Ab dominum cum tri. cxix.
Ab te leuavi oculos meos. cxij.

Beatius vir qui non abi. j.
Beati quorum remisse. xxxi.
Benedic dominum. xxvij.
Beatus qui intelligit. xl.
Benedixisti domine terram. lxxij.
Bonum est confiteri. xcij.
Benedic anima. pmum.
Benedic anima. secundum.
Beatus vir qui timeret. cx.
Beatus immaculata.
Beati omnes. cxvij.
Benedictus dominus deus meus. cxij.

Q uam inuocarem Confitebor tibi. pmum. Conserua me domine.	iii. iv. v.
Celi enarrant gloriam. Confitebimur tibi.	xvij. lxvij.
Cantate domino. pmum. Cantate domino. secundum.	xcv. xcvij.
Confitemini domino. pmum. Confitemini domino. secundum.	cuij. cv.
Confitemini domino. tertium Confitebor ubi domine. secundum	cvi. cx.
Credidi propter quod	cxv.
Confitemini domino quartum Confitemini domino. quintum	cxiij. cxlv.
Confitebor tibi tertium.	cxxvij.
Cantate domino. tertium	clxij.
D omine quod multipli. Domine ne in furo. pmu.	ij.
Domine deus meus.	vij.
Domine dominus noster	vij.
Dixit insipiens. pmum.	xij.
Domine quis habitabit.	xij.
Diligam te domine.	xvij.
Domine in virtute.	xx.
Deus deus meus respice in.	xxi.
Domine regit me.	xxii.
Domini est terra.	xxiiij.
Dominus illuminatio.	xxvij.
Dixit iniustus.	xxv.
Domine in fu. secundum	xxvij.
Hic custodiam.	xxvij.
Deus auribus.	xlij.
Deus noster refugium.	xlv.
Deus deo dominus.	xlvi.
Dixit insipiens. scđum.	li.
Deus in nomine tuo.	liij.
Deus repulisti.	lii.
Deus meus ad te de lu.	liii.
Deus misereatur nostri.	lxij.
Deus in abiutorium.	lxix.
Deus iudicium tuum.	lxij.
Deus venerunt	lxvij.
Deus stetit.	lxvij.
Deus quis similis.	lxvij.
Domine deus.	lxvij.
Domine refugium	lxvij.
Dominus regnauit deo re.	xcij.